
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Consultenos para noches mínima s y suplemos para las 
temporadas Navidad y Fin de Año. Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2024. Espacios sujetos a disponibilidad. 
Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR07-PR-24. (Rev. Sep 28/24) 

 
 

    

Impressive Premium Punta Cana 
Categoria: Junior Suite Premium Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

Sep 08-Oct 10/24             
 
 

Oct 11-31 
 
 

Nov 01-Dic 21 
 
 

Dic 22-26 
 
 

Dic 27-Ene 03/25 
 
 

Ene 04-09 
 

$657.00 
*199.00 

 
$717.00 
*219.00 

 
$774.00 
*238.00 

 
$1,191.00 

*377.00 
 

$1,500.00 
*480.00 

 
$996.00 
*312.00 

$354.00 
*108.00 

 
$387.00 
*119.00 

 
$417.00 
*129.00 

 
$642.00 
*204.00 

 
$810.00 
*260.00 

 
$537.00 
*169.00 

$333.00 
*101.00 

 
$363.00 
*111.00 

 
$390.00 
*120.00 

 
$603.00 
*191.00 

 
$759.00 
*243.00 

 
$504.00 
*158.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$195.00 
*55.00 

 
$210.00 

*60.00 
 

$225.00 
*65.00 

 
$339.00 
*103.00 

 
$420.00 
*130.00 

 
$285.00 

*85.00 

Oferta Otoño 2024 
Impressive Premium 

Punta Cana 

 

 
 

 


