

Oferta Otoño 2024 Impressive Premium Punta Cana

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio



Precios por persona – porción terrestre:

Impressive Premium Punta Cana					
Categoria: Junior Suite Premium Tropical View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Sep 08-Oct 10/24	\$657.00	\$354.00	\$333.00	N/A	\$195.00
-	*199.00	*108.00	*101.00	N/A	*55.00
Oct 11-31	\$717.00	\$387.00	\$363.00	N/A	\$210.00
	*219.00	*119.00	*111.00	N/A	*60.00
Nov 01-Dic 21	\$774.00	\$417.00	\$390.00	N/A	\$225.00
	*238.00	*129.00	*120.00	N/A	*65.00
Dic 22-26	\$1,191.00	\$642.00	\$603.00	N/A	\$339.00
DIO 22 20	*377.00	*204.00	*191.00	N/A	*103.00
Dic 27-Ene 03/25	\$1,500.00	\$810.00	\$759.00	N/A	\$420.00
DIC 21-LITE 03/23	*480.00	*260.00	*243.00	N/A N/A	*130.00
Ene 04-09	\$996.00	\$537.00	\$504.00	N/A	\$285.00
	*312.00	*169.00	*158.00	N/A	*85.00

*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Consultenos para noches mínima s y suplemos para las temporadas Navidad y Fin de Año. *Oferta requiere reservar antes del 31 de octubre de 2024*. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. *Código Oferta: IR07-PR-24.* (Rev. Sep 28/24)















Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



